PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)
Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)
PLAN 2 /2020

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ANA LUCIA ALVES BOECHAT

CARLA FERREIRA MAGGESSI CASTRO
CILEIDE NEVES

DANIELA PENNA DAEMON CURVELLO
DANIELLE MENDES PRACIAS

DANIELLE MENDES PRACIAS

DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
DEBORA REGINA PESSOA DE ARAUJO
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JAQUELINE DA ROCHA GUIMARAES
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MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MARTA RIBEIRO BAGESTAO

MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
MIRIAN ANGELICA GUIMARAES RIOS
PAULA MARIA MINONE STUBER

PAULA MARIA MINONE STUBER

PAULA MARIA MINONE STUBER

PAULA MARIA MINONE STUBER
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
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SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
SIMONE NEVES DA ROCHA JORGE
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS
TATIANE VALERIA CARDOSO DOS SANTOS

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

1007/2020
1076/2020
1027/2020
979/2020
997/2020
996/2020
1150/2020
1151/2020
1152/2020
1153/2020
1154/2020
1155/2020
1156/2020
1157/2020
1158/2020
1159/2020
1160/2020
1161/2020
1164/2020
1165/2020
967/2020
967/2020
969/2020
966/2020
954/2020
953/2020
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962/2020
985/2020
999/2020
998/2020
957/2020
965/2020
956/2020
950/2020
957/2020
966/2020
970/2020
973/2020
974/2020
975/2020
978/2020
1070/2020
995/2020
993/2020
945/2020
936/2020

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0025302-68.2015.8.19.0206
0020886-30.2019.8.19.0202
0014425-30.2019.8.19.0206
0017975-70.2018.8.19.0011
0015768-32.2019.8.19.0054
0058847-61.2019.8.19.0054
0003346-88.2018.8.19.0206
0013378-77.2012.8.19.0202
0007545-90.2017.8.19.0206
0019457-84.2017.8.19.0206
0027382-17.2015.8.19.0202
0026606-68.2016.8.19.0206
0028044-37.2013.8.19.0206
0003727-09.2012.8.19.0206
0003035-05.2015.8.19.0206
0016717-56.2017.8.19.0206
0025632-64.2016.8.19.0001
0025241-76.2016.8.19.0206
0023115-87.2015.8.19.0206
0026023-49.2017.8.19.0206
0004337-68.2019.8.19.0064
0000276-05.2014.8.19.0206
0022816-81.2013.8.19.0206
0000089-94.2014.8.19.0206
0000975-54.2018.8.19.0206
0023443-85.2013.8.19.0206
0031691-06.2014.8.19.0206
0013861-22.2017.8.19.0206
0041953-79.2013.8.19.0002
0031469-62.2019.8.19.0206
0095842-78.2016.8.19.0054
0003136-37.2020.8.19.0054
0027827-18.2018.8.19.0206
0054273-53.2013.8.19.0038
0027726-83.2015.8.19.0206
0066145-40.2017.8.19.0001
0018633-60.2019.8.19.0011
0017292-33.2018.8.19.0011
0018017-28.2009.8.19.0014
0000981-64.2018.8.19.0011
0016941-26.2019.8.19.0011
0004382-37.2019.8.19.0011
0029641-68.2018.8.19.0011
0017026-46.2018.8.19.0011
0001648-47.2020.8.19.0054
0025559-59.2018.8.19.0054
0014387-52.2020.8.19.0054
0028052-82.2013.8.19.0054

PROC. ADM
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